
Муниципальное образование
«Выборгский район» Ленинградской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лесогорская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Лесогорская СОШ»)

ПРИКАЗ

«1» июля 2024 г. № 87/1 - ОД

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка работников 
МБОУ «Лесогорская СОШ»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 14.07.2022г № 255-ФЗ «О 
контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», в соответствии 
со ст. 68 ТК РФ, с Уставом МБОУ «Лесогорская СОШ», на основании письма Выборгской 
городской прокуратуры от 24.06.2024г. №7-26-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ 
«Лесогорская СОШ» с 01.07.2024г. согласно приложению 1.

И.о. директора В.А. Белышева

Исполнитель: 
Трохина Л.Р. 
8(813)78-47-261



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-16T14:20:06+0500




